PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°3.035/2004

EMENTA: Dispõe sobre concessão de
Título Honorífico e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
presente Lei:

Ad. 1° - Fica concedido o título Honorífico de CIDADÃO VTTORIENSE ao
Coronel WELDON RODRIGUES NOGUEIRA, em homenagem ao Ex-Comandante Geral
da Polícia Militar do Estado de Pernambuco, pelos relevantes serviços prestados na área
Militar em todo Estado de Pernambuco, como também nosso Município.

Art. 2° - Fica autorizado o Presidente desta Casa Legislativa a criar uma
Comissão, para elaboração do Programa a ser cumprido, entrando em contato com o
homenageado, para designar a data para entrega da mencionada Comenda.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Ad. 40  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, 02 de abril de
LiIiJ

J 	G AJLSON QUE AILVARES
-PREFEITO

Rua Demõcnto Cavalcanti, n° 144- L4vrauienlo - Vitória de Santo Antão - CEP 55.602420- PE - Fone Fax: OXX81.35230862
EMAIL - pmv(õvitoriaIink.com.br